
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа  

ГАГАРИНСКИЙ  
 

РЕШЕНИЕ  
 

10.06.2024 № 34/8 

  

О плане работы Совета 

депутатов муниципального 

округа Гагаринский на 3 

квартал 2024 года 

 

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Гагаринский, регламентом Совета депутатов 

муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа 

Гагаринский решил: 

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Гагаринский на 3 квартал 2024 года согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Гагаринский  http://www.gagarinskoe.com. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А. 

 

 

Глава муниципального округа  

Гагаринский                                                                    И.А. Мартынюк   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Гагаринский 

от 10.06.2024 № 34/8 

 

 

План работы Совета депутатов муниципального округа Гагаринский  

на 3 квартал 2024 года 

  

1. Об исполнении бюджета муниципального округа Гагаринский за 2023 

год.  

2. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства                      

на 4 квартал 2024 года. 

3. О выплате поощрения депутатам муниципального округа Гагаринский 

за 3 квартал 2024 года. 

4. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Гагаринский 

на 4 квартал 2024 года.  

 

 


